ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛКА ПОНТОННЫЙ
196643. Санкт-Петербург, п. Понтонный, ул. Александра Товпеко, д10 каб.10. т.462-44-27

РЕШЕНИЕ

	«24»июня 2019 года
	№  2-12

Об утверждении Порядка выдвижения, регистрации и  представления, установленных законодательством документов, кандидатами  в депутаты муниципального Совета внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный  шестого созыва.

Руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.02г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ и Законом Санкт-Петербурга  от 26.05.14г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», с учетом Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 г. N 235/1486-6, в целях методического обеспечения работы окружных избирательных комиссий, избирательная комиссия муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный
РЕШИЛА:
1.Утвердить  Порядок выдвижения, регистрации и представления, установленных законодательством документов кандидатами  в депутаты муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный шестого созыва, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в разделе «ИКМО», в течение одного дня после официального назначения выборов
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный                                       Валюнин Н.И.

Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный	                                   Буздалова О.В.